
CAMPIONATO REGIONALE VENETO metri 200 e 500

Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020
Risultati

Gara 1 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/08/2020 -  9:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 46520 BONANNO Luca 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 1'58.28 FA
2 8 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'01.08 FA
3 9 45867 SCOMPARIN Daniel 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 2'02.79 FA
4 7 57940 CALLEGHER Mirko 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 2'05.45 1 X
5 2 51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'10.81 1 X
6 4 57760 BOSCOLO GIOACCHINA Leona 2005 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 2'12.78 1 X
7 6 56497 ROMANO Andrea 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'22.03 1 X
8 5 65725 GASPARI Leonardo 2005 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 2'25.32 1 X
9 3 65047 EBNER Francesco 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'36.14 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/08/2020 -  9:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 40160 PALOMBA Massimo 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'01.56 FA
2 2 59093 MUCELLI Tommaso 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 2'02.13 FA
3 1 58024 RIZZI Gabriele 2004 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 2'05.74 FA
4 6 35552 SAVIAN Nicola 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'06.64 1 X
5 4 59143 ALBERTIN Nicola 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 2'11.45 1 X
6 5 65229 CINQUETTI Francesco 2005 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 2'26.08 1 X
7 8 59632 LONGO Sebastiano 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'30.98 1 X
8 7 58803 FASSIOLI Giovanni 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'32.32 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  16/08/2020 -  9:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 54552 NORBIATO Matteo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'05.26 FA
2 5 40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 2'06.65 FA
3 4 55836 SCARPA Giacomo 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'08.99 FA
4 1 59141 SCHRENK Jack Niklas 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'09.76 1 X
5 6 55419 SEMENZATO Tommaso 2005 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'19.30 1 X
6 3 67622 STEFANI Luca 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 2'20.09 1 X
7 8 62934 CAMOLI Mattia 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'22.74 1 X
8 2 62749 PERISSINOTTO Tazio 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 2'28.86 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/08/2020 -  9:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 55635 FAVERO Leonardo 2002 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'57.24 FA
2 6 51758 POLELLO Luca 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'59.17 FA
3 2 49484 GASPARINI Luca 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'00.56 FA
4 8 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 2'02.15 FA
5 7 40211 BRUNELLO Edoardo 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 2'06.30 fA
6 3 60790 ARDEMAGNI Alberto 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'08.56 1 X
7 5 51485 MARANGON Mattia 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 2'10.40 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 5 - K1 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/08/2020 - 10:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'55.16 FA
2 7 43571 VOLO Nicolo 2002 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 2'00.00 FA
3 3 55636 NASCIMBEN Pietro 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 2'02.08 FA
4 8 53034 VICENTINI Leonardo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'04.63 FA
5 2 45969 CHIEREGHIN Riccardo 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 2'08.13 1 X
6 6 63659 BATTISTON Sebastiano 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'22.11 1 X
7 4 66394 DEI ROSSI Elia 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 2'36.82 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

 Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020

 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE VENETO metri 200 e 500

Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020
Risultati

Gara 6 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 69379 PERETTI Diego 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 55.08 12
68509 SCHOLTEN Tommaso 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
64524 SCUDELLA Riccardo 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
68040 ZANETTI Francesco 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

2 3 66040 NALESSO Emanuele 2008 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 56.91 10
67553 PANFILI Christian 2008 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA
69253 SALLUSTO Federico 2009 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA
66410 COGNONATO Elia 2009 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA

3 4 59633 MAZZOLATO Ludovico 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 58.26 8
65306 VISENTIN Roberto 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD
68569 BECCIU Gregorio 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD
68536 LAZARI Luca 2009 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD

Gara 7 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 10:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 61508 LECCA Mattia 2010 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'10.64 6
2 3 66832 RENIER Gabriele 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'18.73 5
3 4 67016 SCHILLACI Elia Ewan 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'19.41 4
4 5 67672 GAGION Sebastiano 2010 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'22.78 3
5 8 70061 FURLAN Lorenzo 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'26.13 2
6 6 64890 DARISI Simone 2010 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 1'28.58 1

2 70401 DE BEI Diego 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD NP

Gara 8 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 10:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 68330 MESCALCHIN Mattia 2010 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'16.89 6
2 8 70777 VALEROSI Leonardo 2010 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 1'17.78 5
3 4 66861 VERONESE Leonardo 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'19.37 4
4 7 67015 SCHILLACI Pietro 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'21.54 3
5 6 69254 LITTAME' Samuele 2011 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'23.36 2
6 5 69551 CASALINO Alessandro 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'30.84 1
7 3 70798 BORGHI Gabriele 2011 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'31.98 1

Gara 9 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 62927 BIASIOLI Petra 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 1'03.66 9
63658 MUNERATO Anna 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

2 5 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'05.02 8
69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

3 6 70797 BORGHI Silvia 2008 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'12.49 7
68884 FURIN Raffaella 2009 04067 ASD CANOE ROVIGO

Gara 10 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 10:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 60974 MARANGON Giacomo 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 49.60 6
2 6 57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 51.09 5
3 7 57953 CRAVIN Gregorio 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 58.23 4
4 4 65310 RAMPON Riccardo 2007 04031 ASD CC SAN DONA' 1'00.12 3
5 8 70075 TOLUZZO Federico 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'03.77 2
6 5 69664 CAPATA Mario Valentin 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'10.52 1
7 3 69251 LITTAME' Elia 2007 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'13.84 1

1 68534 POLETTO Andrea 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD NA

Gara 11 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 58975 FREZZATO Giacomo 2007 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 47.30 6
2 2 57099 NORBIATO Cristiano Franc 2007 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 52.84 5
3 8 60021 RIZZI Leonardo Ryan 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 54.98 4
4 1 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 56.05 3
5 5 61854 PELANDA Gianluigi 2007 04031 ASD CC SAN DONA' 57.04 2
6 7 62962 SCANTABURLO Lorenzo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 58.13 1
7 6 65703 ZORZI Pietro 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'01.16 1
8 4 69515 FAVA Samuele 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'05.04 1
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Gara 12 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 3  16/08/2020 - 10:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 60389 DONADINI Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 47.18 6
2 5 67716 CAPANNOLO Simone 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 51.86 5
3 4 59144 ALBERTIN Edoardo 2007 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 53.96 4
4 2 63684 GROPPO Victor Tomas De J 2007 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 54.50 3
5 7 61550 ZANOTTI Lorenzo 2007 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 55.29 2
6 3 55989 FACCIOLI Marco 2007 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'00.67 1
7 6 64899 BULGARINI Simone 2007 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'08.58 1

8 57876 ZORZETTO Tommaso 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC NA

Gara 13 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 47612 BOSCOLO Nicola 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD 43.47 9
45934 PACINI Valentino 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD

2 5 61729 BONOTTO Nicola 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 44.50 8
62230 PESCE Elias 2006 04031 ASD CC SAN DONA'

3 6 43087 BOSCOLO BOCCA Riccardo 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 45.40 7
57848 MARINO Nicola 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

4 2 63329 CALENDA Casarin Emanuele 2006 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 47.29 6
63363 GARDENAL Matteo 2006 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

5 3 61055 BERGAMO Alvise 2006 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 49.63 5
58259 VANIN Tommaso 2006 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC

6 8 59092 PANEGHEL Pierluigi 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 50.54 4
54372 FINOTTO Matteo 2006 04031 ASD CC SAN DONA'

7 7 69791 PANCIERA Edoardo 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD 58.31 3
69953 ZACCHERO Angelo 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD

Gara 14 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

5 60022 CALDATO Anna 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD NP
61719 LAZZARI Elena 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD

Gara 15 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 58859 DE BATTISTI Marta 2006 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 51.11 6
2 6 54214 POLO Giulia 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 54.04 5
3 3 53396 TURCHETTO Alice 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 59.71 4
4 4 54210 SCROCCARO Margherita 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 1'01.58 3
5 5 60732 DAL DIN Angelica 2006 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'05.46 2

Gara 16 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62927 BIASIOLI Petra 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 1'07.67 6
2 4 69216 PERSI-PAOLI Viola 2009 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'08.94 5
3 2 64949 BERTI Anna 2009 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'12.18 4
4 6 67740 ZORZETTO Lavinia 2009 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 1'16.91 3
5 3 67887 LAZZARI Viola 2009 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'18.30 2
6 8 65870 PLACINTA Mariuca 2009 04031 ASD CC SAN DONA' 1'22.57 1
7 7 70797 BORGHI Silvia 2008 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'24.34 1

Gara 17 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 10:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 60978 GAVAGNIN Sofia 2008 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'02.51 6
2 4 66346 LONGO Giulia 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'10.29 5
3 5 63658 MUNERATO Anna 2009 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 1'12.11 4
4 2 61086 BEDIN Isabella 2009 04059 VENICE CANOE e DRAGON BOAT ASD 1'17.85 3
5 8 68884 FURIN Raffaella 2009 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'19.90 2
6 6 70828 FARINAZZO Francesca 2008 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'27.03 1

7 68408 ZORZETTO Veronica 2009 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD NA

Gara 18 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 10:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 68780 CANOVA Silvia 2010 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'15.04 6
2 5 67759 MORATTI Silvia 2010 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'18.10 5
3 4 70665 VALENTE Dharma 2010 04067 ASD CANOE ROVIGO 1'21.72 4
4 6 69860 BACCI Lorenza 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'23.40 3
5 8 69797 SFRISO Gemma 2010 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'25.33 2
6 2 70073 MARTINUZZI Anna 2011 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'34.02 1

7 69776 MARION Beatrice 2010 04068 CANOA CLUB SILE ASD NP
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Gara 19 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 53.88 9
69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

2 2 60095 VIO Andrea 2008 04068 CANOA CLUB SILE ASD 57.01 8
60018 PACINI Marco 2008 04068 CANOA CLUB SILE ASD

3 1 62901 BOSCOLO BOCCA Alessandro 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 58.02 7
60772 CARTURAN Riccardo 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

4 7 60749 FERRO Tommaso 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'00.64 6
63619 BOSCOLO PALO Carlo 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

5 6 68509 SCHOLTEN Tommaso 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'01.67 5
69379 PERETTI Diego 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

6 5 67584 BALLARIN Alessandro 2009 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 1'02.90 4
67100 MIMI Youssef 2008 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C

4 68374 CARRER Giovanni 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD NP
68536 LAZARI Luca 2009 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD

Gara 20 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 66844 CAMPAGNOL Tashi 2008 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 58.31 9
63837 VIANELLO Gioele 2008 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD

2 4 64524 SCUDELLA Riccardo 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'02.37 8
68040 ZANETTI Francesco 2008 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

3 6 67320 FEDATO Alessandro 2009 04031 ASD CC SAN DONA' 1'03.54 7
60091 FINOTTO Francesco 2008 04031 ASD CC SAN DONA'

4 2 59633 MAZZOLATO Ludovico 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'04.51 6
65306 VISENTIN Roberto 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD

7 61471 BOSCOLO CEGION Marco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD NP
69747 VARAGNOLO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

5 60388 DABALA' Filippo 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD NP
69217 GIUGE Fabio 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

Gara 21 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 11:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 45.03 12
60389 DONADINI Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD
57359 FURLAN Matteo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD
57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO metri 200 e 500

Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020
Risultati

Gara 22 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/08/2020 - 11:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 59093 MUCELLI Tommaso 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 39.65 FA
2 2 40160 PALOMBA Massimo 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 41.51 FA
3 7 46520 BONANNO Luca 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 43.06 FA
4 5 58956 LAZZARI Nicola 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 44.74 1 X
5 8 54377 LEDDA Andrea 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 46.74 1 X
6 6 65725 GASPARI Leonardo 2005 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 50.48 1 X
7 9 59632 LONGO Sebastiano 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 55.17 1 X

3 58803 FASSIOLI Giovanni 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO NP 1 X
4 59141 SCHRENK Jack Niklas 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO NP 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 23 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/08/2020 - 11:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 45867 SCOMPARIN Daniel 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 40.89 FA
2 4 53955 PERUGINI Valentino 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 42.51 FA
3 5 58024 RIZZI Gabriele 2004 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 44.05 FA
4 8 51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 45.85 1 X
5 1 62749 PERISSINOTTO Tazio 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 47.58 1 X
6 3 62934 CAMOLI Mattia 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 48.07 1 X
7 2 56497 ROMANO Andrea 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 49.38 1 X
8 9 65229 CINQUETTI Francesco 2005 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 51.67 1 X
9 7 65047 EBNER Francesco 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 57.51 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 24 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  16/08/2020 - 11:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 41.51 FA
2 3 46611 PASTRELLO Simone 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 42.40 FA
3 1 57940 CALLEGHER Mirko 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 42.82 FA
4 6 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 43.39 1 X
5 5 60849 ZERBINATO Giovanni 2005 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 44.16 1 X
6 2 57760 BOSCOLO GIOACCHINA Leona 2005 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 45.25 1 X
7 7 55836 SCARPA Giacomo 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 46.41 1 X

8 55419 SEMENZATO Tommaso 2005 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD NP 1 X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 25 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  16/08/2020 - 11:14

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 39.64 FA
2 4 43571 VOLO Nicolo 2002 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 40.63 FA
3 6 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 41.35 FA
4 5 56073 FIORIN Riccardo 2003 04031 ASD CC SAN DONA' 42.06 FA
5 7 53034 VICENTINI Leonardo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 44.43 fA
6 3 63659 BATTISTON Sebastiano 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 47.66 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 26 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  16/08/2020 - 11:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 60790 ARDEMAGNI Alberto 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 41.62 FA
2 7 55635 FAVERO Leonardo 2002 04068 CANOA CLUB SILE ASD 42.63 FA
3 5 51163 SCOMPARIN Manuel 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 43.13 FA
4 4 51758 POLELLO Luca 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 43.68 FA
5 3 62028 TOFFOLI Gioele 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 46.27 1 X
6 2 66394 DEI ROSSI Elia 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 47.69 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO metri 200 e 500

Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020
Risultati

Gara 27 - K4 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 11:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 45716 SOMMAVILLA Niccolo' Aldo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'40.45 12
52956 DELLA CORTE Luigi 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
53955 PERUGINI Valentino 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
54552 NORBIATO Matteo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 5 40296 MORANDO Andrea 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 1'44.69 10
46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

Gara 28 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 11:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 11599 POLESELLO Niccol? 1980 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'44.07 9
24600 NENSI Massimo 2001 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

2 4 40211 BRUNELLO Edoardo 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 1'47.41 8
56073 FIORIN Riccardo 2003 04031 ASD CC SAN DONA'

Gara 29 - K1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 11:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 43253 FERRARO Giorgia 2000 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 2'02.38 6
2 5 24587 BORDIGNON Veronica 1999 04031 ASD CC SAN DONA' 2'08.24 5

Gara 30 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 11:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 46521 BONANNO Viola 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 2'09.27 6
2 6 49530 DE MARCHI Giulia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'19.04 5
3 4 59138 BALLARIN Erika 2005 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 2'20.37 4
4 3 62632 MALETTI Cristiana 2004 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'47.83 3

Gara 31 - K1 500m Master B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 2'08.35 6

Gara 32 - K1 500m Master C Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 00803 BALLARIN Alvise 1975 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 2'06.30 6
2 3 61246 FINOTTO Alberto 1968 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 2'58.01 5

Gara 33 - K1 500m Master D Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 15166 VILLABONI Giovanni 1966 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'18.06 6
2 6 18482 SCUDELLA Marco 1970 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'24.15 5
3 5 56173 LONGO Nunziato 1967 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'50.16 4

Gara 34 - K1 500m Master F Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 13133 SARTORI Oriano 1960 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'38.22 6
2 8 30805 GIACCHETTO Renato 1958 04031 ASD CC SAN DONA' 2'39.83 5

Gara 35 - C1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62963 VIGORITO Francesca 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'46.71 6

Gara 36 - K2 500m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 40358 GYERTYANFFY Eva 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'05.83 9
40359 GYERTYANFFY Clara 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 6 51389 MUNERATO Giulia 2003 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 2'07.73 8
42932 PADOAN Veronica 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

3 4 58873 BALLARIN Camilla 2003 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'38.43 7
62632 MALETTI Cristiana 2004 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD
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Gara 37 - K4 500m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 46520 BONANNO Luca 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 1'43.67 12
59093 MUCELLI Tommaso 2004 04031 ASD CC SAN DONA'
51163 SCOMPARIN Manuel 2002 04031 ASD CC SAN DONA'
55636 NASCIMBEN Pietro 2002 04031 ASD CC SAN DONA'

2 4 57330 FIORIO Luca 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'48.41 10
54373 BAGOLIN Daniel 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
62028 TOFFOLI Gioele 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
54377 LEDDA Andrea 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

Gara 38 - K1 500m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 49484 GASPARINI Luca 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'45.13 6
2 2 35560 BALDAN Riccardo 2001 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'46.69 5
3 7 48054 CARRER Enrico 2000 04031 ASD CC SAN DONA' 1'49.78 4
4 1 34553 LUGLI Gabriele 2000 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 1'50.95 3
5 6 24600 NENSI Massimo 2001 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'51.61 2
6 4 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'53.17 1
7 8 51758 POLELLO Luca 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'53.92 1
8 5 21646 FASAN Juri 1996 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'57.72 1

Gara 39 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 51424 BAZZARO Aurora 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'04.22 9
57198 DIACONU Alessandra 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 5 49483 GASPARINI Lidia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'13.21 8
49530 DE MARCHI Giulia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

Gara 40 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 40160 PALOMBA Massimo 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'49.98 9
59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

2 5 46611 PASTRELLO Simone 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 1'51.18 8
35552 SAVIAN Nicola 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO

3 3 59143 ALBERTIN Nicola 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 1'52.63 7
60849 ZERBINATO Giovanni 2005 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

4 7 57330 FIORIO Luca 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'56.65 6
54373 BAGOLIN Daniel 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

5 4 59632 LONGO Sebastiano 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'10.74 5
62934 CAMOLI Mattia 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

2 58956 LAZZARI Nicola 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD NA
67622 STEFANI Luca 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD

Gara 41 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 47403 LAZZARINI Linda 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 2'02.21 6
2 7 33984 VALEROSI Margherita 2003 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 2'02.96 5
3 4 36121 GUADAGNINI Aurora Diaman 2002 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE AS 2'07.49 4
4 5 40359 GYERTYANFFY Clara 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 2'10.28 3
5 3 60625 BORSATO Aurora 2003 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 2'19.19 2
6 2 58873 BALLARIN Camilla 2003 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 2'54.99 1

Gara 42 - K2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 45969 CHIEREGHIN Riccardo 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'48.90 9
51485 MARANGON Mattia 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

2 6 47978 DELLA CORTE Filippo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'54.49 8
39405 PERUGINI Jacopo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

4 60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD NP
49484 GASPARINI Luca 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

Gara 43 - K1 500m Master F Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 43872 SGAGGIO Giancarla 1957 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'10.97 6
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Gara 44 - K4 500m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 40211 BRUNELLO Edoardo 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 1'34.82 12
48054 CARRER Enrico 2000 04031 ASD CC SAN DONA'
55636 NASCIMBEN Pietro 2002 04031 ASD CC SAN DONA'
56073 FIORIN Riccardo 2003 04031 ASD CC SAN DONA'

2 5 11597 POLESELLO Alvise 1987 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'38.59 10
21646 FASAN Juri 1996 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
28453 RIZZI Giuliano 1999 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
34233 DONEGA Pietro 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC

Gara 45 - K2 500m Senior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 33984 VALEROSI Margherita 2003 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 2'06.06 9
43253 FERRARO Giorgia 2000 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD

Gara 46 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  16/08/2020 - 12:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 59093 MUCELLI Tommaso 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 1'47.98 6
2 5 46520 BONANNO Luca 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 1'51.57 5
3 6 54552 NORBIATO Matteo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'52.35 4
4 4 40160 PALOMBA Massimo 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'53.85 3
5 1 58024 RIZZI Gabriele 2004 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'57.63 2
6 3 59636 ZANARDI Alessio 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'59.14 1
7 2 40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 2'01.29 1
8 8 45867 SCOMPARIN Daniel 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 2'02.05 1
9 9 55836 SCARPA Giacomo 2005 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 2'02.91 1

Gara 47 - K1 500m Junior Maschile  Finale  Finale A  16/08/2020 - 12:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 49484 GASPARINI Luca 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'44.10 6
2 4 60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'45.28 5
3 5 55635 FAVERO Leonardo 2002 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'48.50 4
4 8 53034 VICENTINI Leonardo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 1'49.55 3
5 2 55636 NASCIMBEN Pietro 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 1'50.36 2
6 1 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'51.20 1
7 3 51758 POLELLO Luca 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'56.53 1
8 9 40211 BRUNELLO Edoardo 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 2'03.17 1
9 6 43571 VOLO Nicolo 2002 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 2'05.11 1

Gara 48 - K1 500m Giovanissimi Dir A Fem.  Finale Diretta    16/08/2020 - 12:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 61318 ZECCHIN Alice 2006 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'35.77 6

Gara 49 - V1 500m VL2 Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50047 NGOL Ndara Ngamada 1976 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'29.51 6

Gara 50 - K1 500m DIR A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 50080 RENIER Elisa 1991 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'09.63 6

Gara 51 - K1 500m DIR A Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68189 ZEMELLO Marco 2000 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'23.98 6

Gara 52 - K1 500m DIR B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70745 BERTAGLIA Enrico 1991 04067 ASD CANOE ROVIGO 4'27.03 6

Gara 53 - C1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62963 VIGORITO Francesca 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 2'38.77 6

Gara 54 - C1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62371 ZANCHETTA Gianmaria 2003 04031 ASD CC SAN DONA' 2'17.51 6

Gara 55 - K2 500m Seniores Mista  Finale Diretta    16/08/2020 - 13:17

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 11597 POLESELLO Alvise 1987 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'57.63 9
32720 BERTI Veronica 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
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CAMPIONATO REGIONALE VENETO metri 200 e 500

Revine Lago - Tarzo (TV), 16 agosto 2020
Risultati

Gara 56 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 14:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 61729 BONOTTO Nicola 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 44.16 6
2 6 62025 PEDRALLI Samuele 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 44.99 5
3 3 57848 MARINO Nicola 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 45.48 4
4 4 62230 PESCE Elias 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 47.30 3
5 2 63773 VALMACHINO Nicolo' 2006 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 48.08 2
6 7 63329 CALENDA Casarin Emanuele 2006 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 48.60 1
7 1 61055 BERGAMO Alvise 2006 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 50.44 1
8 5 70092 BOSCOLO CAPORALE Mattia 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'17.76 1

Gara 57 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 14:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 64745 ROSSETTO Giacomo 2006 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 42.60 6
2 5 43087 BOSCOLO BOCCA Riccardo 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 43.17 5
3 3 63363 GARDENAL Matteo 2006 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 44.02 4
4 6 62633 MARTINUZZI Luca 2006 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 44.65 3
5 8 58259 VANIN Tommaso 2006 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 45.26 2
6 2 68918 TAOURIRI Rayyan 2006 04067 ASD CANOE ROVIGO 55.50 1

4 59092 PANEGHEL Pierluigi 2006 04031 ASD CC SAN DONA' NA

Gara 58 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 3  16/08/2020 - 14:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 47612 BOSCOLO Nicola 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD 44.56 6
2 5 54257 VALEROSI Francesco 2006 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 46.75 5
3 4 64198 BUSSOLAN Filippo 2006 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 52.37 4
4 8 54372 FINOTTO Matteo 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 53.85 3
5 3 59546 FAZION Federico 2006 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 56.43 2
6 7 67221 CHENET Damiano 2006 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 58.28 1
7 2 69250 CARIOLARO Gabriele Marco 2006 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 59.89 1

Gara 59 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 14:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54210 SCROCCARO Margherita 2006 04031 ASD CC SAN DONA' 54.13 9
53396 TURCHETTO Alice 2006 04031 ASD CC SAN DONA'

Gara 60 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 14:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60022 CALDATO Anna 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD 53.87 6
2 3 61719 LAZZARI Elena 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD 58.27 5
3 6 66876 ARDIZZON Giada 2007 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'00.50 4
4 7 67615 SALVALAGGIO Beatrice 2007 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'07.31 3

5 63838 SCHRENK Nina Sophie 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC NP

Gara 61 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 14:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70483 CHIAPPINI Giorgio 2011 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'06.03 9
70471 FRATTI Giulio 2010 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

Gara 62 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  16/08/2020 - 14:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 60772 CARTURAN Riccardo 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 59.18 6
2 8 64202 BOSCOLO FORCOLA Luca 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 59.59 5
3 1 58880 BERTI Filippo 2008 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 1'01.12 4
4 6 67553 PANFILI Christian 2008 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'06.47 3
5 4 66844 CAMPAGNOL Tashi 2008 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 1'09.45 2
6 3 67584 BALLARIN Alessandro 2009 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 1'14.34 1
7 5 69052 GUZZO Thomas 2009 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'14.77 1

7 60091 FINOTTO Francesco 2008 04031 ASD CC SAN DONA' NP

Gara 63 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  16/08/2020 - 14:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 65125 SCHRENK SCOTT Lukas 2009 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 47.51 6
2 7 69747 VARAGNOLO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 47.99 5
3 5 66040 NALESSO Emanuele 2008 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 50.72 4
4 4 68374 CARRER Giovanni 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 53.41 3
5 2 61471 BOSCOLO CEGION Marco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 54.31 2
6 3 52346 ONGARO Pierangelo 2008 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 56.41 1
7 6 67320 FEDATO Alessandro 2009 04031 ASD CC SAN DONA' 59.10 1

1 70776 BORGO Giovanni 2009 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD NP
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Gara 64 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 3  16/08/2020 - 14:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 69625 CHIEREGATO Francesco 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'01.43 6
2 5 60095 VIO Andrea 2008 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'05.39 5
3 2 67100 MIMI Youssef 2008 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 1'06.00 4
4 8 63837 VIANELLO Gioele 2008 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 1'06.78 3
5 3 62901 BOSCOLO BOCCA Alessandro 2009 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'08.95 2
6 6 63619 BOSCOLO PALO Carlo 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'09.60 1
7 4 66410 COGNONATO Elia 2009 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'13.08 1
8 7 68569 BECCIU Gregorio 2008 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'16.30 1

Gara 65 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 4  16/08/2020 - 14:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 60018 PACINI Marco 2008 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'02.31 6
2 8 60749 FERRO Tommaso 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 1'06.73 5
3 5 60388 DABALA' Filippo 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'07.28 4
4 2 69217 GIUGE Fabio 2008 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'16.20 3
5 7 69253 SALLUSTO Federico 2009 04019 ASD CANOTTIERI PADOVA 1'18.70 2
6 4 68977 NGAL Ndara Yokotoum Alex 2009 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'31.66 1

3 58520 SCORCIA Alberto 2008 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD NP

Gara 66 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 62961 COLDEL Leonardo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 47.51 9
57747 PEDRALLI Marco 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

2 7 57099 NORBIATO Cristiano Franc 2007 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 50.47 8
61550 ZANOTTI Lorenzo 2007 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

3 2 65265 MARCOSANTI Alberto 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 51.33 7
67716 CAPANNOLO Simone 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD

4 5 60021 RIZZI Leonardo Ryan 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 51.80 6
57953 CRAVIN Gregorio 2007 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC

5 4 61854 PELANDA Gianluigi 2007 04031 ASD CC SAN DONA' 52.40 5
65310 RAMPON Riccardo 2007 04031 ASD CC SAN DONA'

6 3 65703 ZORZI Pietro 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD 54.48 4
69664 CAPATA Mario Valentin 2007 04068 CANOA CLUB SILE ASD

7 8 62962 SCANTABURLO Lorenzo 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 57.26 3
70075 TOLUZZO Federico 2007 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

Gara 67 - K2 5.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66093 ALBERTIN Emma 2010 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 1'16.86 9
70458 SIMONETTA Glenda 2011 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

Gara 68 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67725 PIVETTA Umberto 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD 56.17 12
45934 PACINI Valentino 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD
69791 PANCIERA Edoardo 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD
69953 ZACCHERO Angelo 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD

Gara 69 - C1 4.20 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67725 PIVETTA Umberto 2006 04068 CANOA CLUB SILE ASD 1'48.41 6
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Gara 70 - K4 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 45716 SOMMAVILLA Niccolo' Aldo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 33.77 12
52956 DELLA CORTE Luigi 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
53955 PERUGINI Valentino 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
54552 NORBIATO Matteo 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 5 46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 33.98 10
40296 MORANDO Andrea 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD
40185 ZAVATTIERI Gianluca 2004 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

Gara 71 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 33984 VALEROSI Margherita 2003 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 44.71 6
2 3 40358 GYERTYANFFY Eva 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 45.25 5
3 7 47403 LAZZARINI Linda 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 45.64 4
4 4 36121 GUADAGNINI Aurora Diaman 2002 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE AS 46.85 3
5 5 51389 MUNERATO Giulia 2003 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 47.95 2
6 8 60625 BORSATO Aurora 2003 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 52.38 1
7 6 58873 BALLARIN Camilla 2003 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'01.75 1

Gara 72 - K1 200m Junior Maschile  Finale  Finale A  16/08/2020 - 15:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 55635 FAVERO Leonardo 2002 04068 CANOA CLUB SILE ASD 38.06 6
2 2 51163 SCOMPARIN Manuel 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 38.79 5
3 3 43571 VOLO Nicolo 2002 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 39.41 4
4 5 60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 40.45 3
5 4 60790 ARDEMAGNI Alberto 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 40.93 2
6 1 56073 FIORIN Riccardo 2003 04031 ASD CC SAN DONA' 41.44 1
7 9 53034 VICENTINI Leonardo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 42.54 1
8 8 51758 POLELLO Luca 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 42.92 1
9 7 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 45.14 1

Gara 73 - K1 200m Master B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 11599 POLESELLO Niccol? 1980 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 43.07 6
2 1 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 47.12 5

Gara 74 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 00803 BALLARIN Alvise 1975 04057 ASD CANOA REPUBLIC OUTRIGGER C 45.68 6
2 3 61246 FINOTTO Alberto 1968 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 1'12.02 5

Gara 75 - K1 200m Master D Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 15166 VILLABONI Giovanni 1966 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 49.45 6
2 7 18482 SCUDELLA Marco 1970 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 55.87 5
3 6 56173 LONGO Nunziato 1967 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'09.88 4

Gara 76 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 13133 SARTORI Oriano 1960 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 57.34 6
2 8 30805 GIACCHETTO Renato 1958 04031 ASD CC SAN DONA' 1'02.04 5

Gara 77 - C1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62963 VIGORITO Francesca 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 1'03.31 6

Gara 78 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  16/08/2020 - 15:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 59093 MUCELLI Tommaso 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 37.70 6
2 3 40160 PALOMBA Massimo 2004 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 38.42 5
3 6 52257 ZANETTI Pietro 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 38.91 4
4 4 45867 SCOMPARIN Daniel 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 39.61 3
5 8 46520 BONANNO Luca 2004 04031 ASD CC SAN DONA' 40.10 2
6 7 53955 PERUGINI Valentino 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 40.60 1
7 2 46611 PASTRELLO Simone 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 41.36 1
8 1 58024 RIZZI Gabriele 2004 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 41.82 1
9 9 57940 CALLEGHER Mirko 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 43.78 1
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Gara 79 - K2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 28453 RIZZI Giuliano 1999 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 38.04 9
34233 DONEGA Pietro 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC

2 6 53034 VICENTINI Leonardo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 38.95 8
39482 MUNARI Andrea 1997 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

3 4 11599 POLESELLO Niccol? 1980 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 40.78 7
24600 NENSI Massimo 2001 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

Gara 80 - K2 200m Master B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 03436 CHIAPPINI Michele 1978 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 42.66 9
11599 POLESELLO Niccol? 1980 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

2 5 03554 CIBIN Lorenzo 1976 04035 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO 44.14 8
04127 COSTALONGA Tommaso 1977 04035 REMIERA CANOTTIERI CANNAREGIO

Gara 81 - C1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 01093 BEDIN Andrea 1975 04059 VENICE CANOE e DRAGON BOAT ASD 1'06.06 6

Gara 82 - K2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 15:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 33984 VALEROSI Margherita 2003 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 43.84 9
43253 FERRARO Giorgia 2000 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD

Gara 83 - K2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 17:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 40358 GYERTYANFFY Eva 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 45.70 9
40359 GYERTYANFFY Clara 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 4 51389 MUNERATO Giulia 2003 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 46.76 8
42932 PADOAN Veronica 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

Gara 84 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 46521 BONANNO Viola 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 48.96 6
2 5 59138 BALLARIN Erika 2005 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 51.31 5
3 3 42932 PADOAN Veronica 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 52.85 4
4 4 49483 GASPARINI Lidia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 54.96 3
5 6 62632 MALETTI Cristiana 2004 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'01.93 2

Gara 85 - K4 200m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 57330 FIORIO Luca 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 44.25 12
54373 BAGOLIN Daniel 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
62028 TOFFOLI Gioele 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
54377 LEDDA Andrea 2005 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

Gara 86 - K1 200m Master F Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 43872 SGAGGIO Giancarla 1957 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'13.64 6

Gara 87 - K4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 11597 POLESELLO Alvise 1987 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 43.67 12
21646 FASAN Juri 1996 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
28453 RIZZI Giuliano 1999 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
34233 DONEGA Pietro 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC

Gara 88 - C1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62371 ZANCHETTA Gianmaria 2003 04031 ASD CC SAN DONA' 52.40 6
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Gara 89 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 46611 PASTRELLO Simone 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO 40.33 9
35552 SAVIAN Nicola 2004 04011 REALE SOC.CANOTTIERI BUCINTORO

2 5 40296 MORANDO Andrea 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD 41.04 8
46902 ALBERTI Gregorio 2005 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO ASD

3 3 59143 ALBERTIN Nicola 2004 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A 41.83 7
60849 ZERBINATO Giovanni 2005 04024 GRUPPO CANOE POLESINE ROVIGO A

4 4 57760 BOSCOLO GIOACCHINA Leona 2005 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 42.21 6
58024 RIZZI Gabriele 2004 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

5 7 58956 LAZZARI Nicola 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD 46.13 5
67622 STEFANI Luca 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD

Gara 90 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 51424 BAZZARO Aurora 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 45.31 9
57198 DIACONU Alessandra 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

2 5 49483 GASPARINI Lidia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 46.97 8
49530 DE MARCHI Giulia 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

Gara 91 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 24587 BORDIGNON Veronica 1999 04031 ASD CC SAN DONA' 45.62 6
2 6 43253 FERRARO Giorgia 2000 04015 CIRCOLO CANOTTIERI DIADORA ASD 46.85 5
3 5 60625 BORSATO Aurora 2003 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 55.87 4

Gara 92 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 49484 GASPARINI Luca 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 35.88 9
60408 PANIZZUTTI Matteo 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

2 6 55635 FAVERO Leonardo 2002 04068 CANOA CLUB SILE ASD 37.29 8
45867 SCOMPARIN Daniel 2004 04068 CANOA CLUB SILE ASD

3 5 51163 SCOMPARIN Manuel 2002 04031 ASD CC SAN DONA' 38.50 7
56073 FIORIN Riccardo 2003 04031 ASD CC SAN DONA'

4 2 60790 ARDEMAGNI Alberto 2003 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD 38.99 6
51253 POLO Lorenzo 2005 04009 CANOTTIERI MESTRE ASD

5 7 47978 DELLA CORTE Filippo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 41.10 5
39405 PERUGINI Jacopo 2002 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

6 3 51485 MARANGON Mattia 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD 42.78 4
45969 CHIEREGHIN Riccardo 2003 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIA ASD

Gara 93 - K1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 35560 BALDAN Riccardo 2001 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 38.30 6
2 6 28453 RIZZI Giuliano 1999 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 40.45 5
3 1 51142 GUGLIELMINI Michele 2002 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 41.34 4
4 8 48054 CARRER Enrico 2000 04031 ASD CC SAN DONA' 41.96 3
5 3 39482 MUNARI Andrea 1997 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 42.44 2
6 2 21646 FASAN Juri 1996 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 42.98 1
7 7 34553 LUGLI Gabriele 2000 04076 CKS SAN BENEDETTO ASD 43.69 1
8 5 34233 DONEGA Pietro 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 44.72 1

Gara 94 - C1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 62371 ZANCHETTA Gianmaria 2003 04031 ASD CC SAN DONA' 53.09 6

Gara 95 - V1 200m VL2 Senior Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 50047 NGOL Ndara Ngamada 1976 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'22.50 6

Gara 96 - K1 200m DIR A Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 50080 RENIER Elisa 1991 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 5'41.89 6

Gara 97 - K1 200m DIR A Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68189 ZEMELLO Marco 2000 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 5'45.81 6

Gara 98 - K1 200m DIR B Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

7 70745 BERTAGLIA Enrico 1991 04067 ASD CANOE ROVIGO NP
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Gara 99 - K1 200m Giovanissimi Dir A Fem.  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61318 ZECCHIN Alice 2006 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 3'23.61 6

Gara 100 - K1 200m KL2 Giovanissimi Maschile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68353 ALDIGHIERI Eliha 2007 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 1'42.79 6

Gara 101 - K4 200m Junior Femminile  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 40358 GYERTYANFFY Eva 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA 43.53 12
40359 GYERTYANFFY Clara 2003 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
57198 DIACONU Alessandra 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA
51424 BAZZARO Aurora 2004 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERA

Gara 102 - K2 200m Juniores Mista  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 58873 BALLARIN Camilla 2003 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD 50.07 9
55419 SEMENZATO Tommaso 2005 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD

Gara 103 - K2 200m Ragazzi Mista  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 46521 BONANNO Viola 2005 04031 ASD CC SAN DONA' 52.30 9
57940 CALLEGHER Mirko 2005 04031 ASD CC SAN DONA'

Gara 104 - K2 200m Seniores Mista  Finale Diretta    16/08/2020 - 16:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 24587 BORDIGNON Veronica 1999 04031 ASD CC SAN DONA' 40.30 9
48054 CARRER Enrico 2000 04031 ASD CC SAN DONA'

2 4 24600 NENSI Massimo 2001 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE 43.57 8
60625 BORSATO Aurora 2003 04074 ASD SOCIETA' CANOTTIERI SILE

3 5 11597 POLESELLO Alvise 1987 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC 45.71 7
32720 BERTI Veronica 2000 04003 REALE SOC. CANOTTIERI FRANCESC
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